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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."
"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish
related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréaglichkeiten
haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke.
Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

T
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“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

and also meet your specific needs. "

HAMBURGER
HAMBURGER MEDITERRANEO
Ingredienti carne di tacchino 45% e carne di pollo 19% pancetta di suino 18% Acqua, fibra vegetale amido
di riso sale iodato Farina di riso amido di patate e destrosio estratto di lievito pomodoro disidratato 0,3%
peperone rosso olive nere 0,8% origano 0,8% pepe nero fiocchi di patate ) capperi sale Oaromi naturali
correttore di acidita di acetato di sodio antiossidante Ascorbato di sodio conservare da 0° a + 4
HAMBURGER ZENZERO E LIMONE
Ingredienti carne di tacchino 50% e carne di pollo 50% zenzero, limone, Acqua, sale e pepe bianco,
MISCELA GAMMA 15 "N.E."
HAMBURGER TRADIZIONALE
Ingredienti: carne di manzo 80% carne di suino 20%
Saporita per hamburger (insaporitore) Sale - ® pane grattugiato - estratto di lievito - destrosio - estratti
vegetali - '/ uovo intero - spezie.

SALSICCE
SALSICCIA SUINO PUNTA DI COLTELLO (TIPO NAPOLLI)
Ingredienti: Carne di suino, sale, destrosio, ® lattosio , Oaromi e spezie, semi di finocchio, aglio, acido
ascorbico(E300), Asc. di sodio (E301)
LUGANEGA CAMPAGNOLA - salsiccia di suino prodotta in Italia confezionato in atmosfera protettiva -
ingredienti: carne di suino 89% acqua, sale, ® vino bianco, spezie, piante aromatiche, concentrato di
barbabietola, antiossidanti, acido ascorbico, senza glutine.
SALSICCIAPICCANTE
Ingredienti: carne di suino 90%, peperoncini rossi 3%, correttore di acidita, acido citrico, acqua, sale, )
vino bianco, spezie, antiossidanti, acido ascorbico, senza glutine.
SALSICCIA POMODORINI RUCOLA E @ GRANA
Ingredienti: Carne mista. (80% suino 20% bovino) sale, pepe, pomodorini ciliegine fresco, rucola, ® grana:
@) latte crudo vaccino 98%, Sale marino essiccato 1,6%, caglio di vitello 0,04%, lisozima da 2 uovo
0,025%. MISCELA GAMMA 15 "N.E.
SALSICCIA ALLA CONTADINA
Carne mista. (70% suino 30% bovino) peperone rosso disidratato, peperone verde disidratato, cipolla di
tropea, carote in granuli, acqua, sale, pepe, MISCELA GAMMA 15 "N.E.
SALSICCIA ZENZERO E LIMONE
Ingredienti carne di tacchino 50% e carne di pollo 50% zenzero, limone, Acqua, sale e pepe bianco,
MISCELA GAMMA 15 "N.E."

BOMBETTE
CRUDO E & PHILADELPHIA
Ingredienti: crudo carne di suino, sale, conservanti E252 E250 - & philadelphia (& latte , sale, fermenti
lattici, caglio, Stabilizzatore E412)
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

SPECK E & PROVOLA
Ingredienti: speck: coscia di suino, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio
conservante: nitrato di sodio. affumicatura naturale, ® provola (&) latte sale caglio trattato in superficie
con E202 E203 E235)

PROSCIUTTO COTTO E SORESINA

Ingredienti: Prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, destrosio, O aromi, stabilizzante E407
antiossidante ascorbato di sodio conservanti: nitrito di sodio) Soresina (& latte , sale, caglio, fermenti
lattici)

SPECK E ZUCCHINE

Ingredienti: speck: coscia di suino, sale, spezie, plante aromatiche. Antiossidante: ascorbato di sodio.
conservante: nitrato di sodio. affumicatura naturale, senza @ glutine , senza ® lattosio .

Zucchina saltata in padella.

MORTADELLA ED ® EMMENTHAL

Ingredienti: Mortadella: carne di suino, tripponi di suino, sale, zucchero: saccarosio. Oaromi: antiossidanti
E300, conservante E250

®) emmenthal : @) latte vaccino fermenti lattici caglio microbico.

QUATTRO ®) FORMAGGI E SALAME PICCANTE

Ingredienti:

@) provola : @ latte , sale, caglio, trattato in superficie con E202 E203 E235.

®) grana: @ latte crudo vaccino 98%, Sale marino essiccato 1,6%, caglio di vitello 0,04%, lisozima da
uovo 0,025%.

@)Soresina: ® latte , sale, caglio, fermenti lattici.

®) emmenthal : @ latte vaccino fermenti lattici caglio microbico

Salame piccante: carne di suino, sale, destrosio, O aromi, spezie. antiossidanti: ascorbato di sodio,
conservanti: nitrato di potassio e nitrito di sodio.

O NoCI E @ GRANA

Ingredienti: O noci secche 100% - @ grana: ® latte crudo vaccino 98%, Sale marino essiccato 1,6%,
caglio di vitello 0,04%, lisozima da “~’ uovo 0,025%.

@) PARMIGIANA

Ingredienti: Melanzana fritta. - Prosciutto cotto: carne di suino 85%, acqua, sale, destrosio, O aromi,
stabilizzante E407 antiossidante: ascorbato di sodio. conservanti: nitrito di sodio. Soresina: & latte , sale,
caglio, fermenti lattici.

CARBONARA

Ingredienti: 2 uovo lesso, sale, pepe, -&) grana: ® latte crudo vaccino 98%, Sale marino essiccato 1,6%,
caglio di vitello 0,04%, lisozima da '~ uovo 0,025%. - pancetta affumicata: pancetta di suino, sale,
destrosio, @aromi e spezie. Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: nitrato di potassio.
BOSCAIOLA

Ingredienti: Prosciutto cotto: carne di suino 85%, acqua, sale, destrosio, O aromi, stabilizzante E407
antiossidante ascorbato di sodio conservanti: nitrito di sodio.

Soresina: @ latte , sale, caglio, fermenti lattici.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

Marinatura alla boscaiola: olio di colza, olio di oliva, @aromi, sale, saccarosio.

PESTO ALLA GENOVESE CON AGLIO

Ingredienti: Carne tritata mista (vitello e maiale) aglio - Pesto alla Genovese: basilico, olio di oliva, olio di
semi di girasole, @anacardi, amido di mais, farina di riso, siero di & latte , proteine del @ latte , @ latte
scremato in polvere, sale, & formaggi stagionati e ® parmigiano reggiano, aceto di @ vino, correttore di
acidita: acido citrico, acido lattico.

QUATTRO & FORMAGGI

Ingredienti: @ provola : @ latte , sale, caglio, trattato in superficie con E202 E203 E235. &) grana: @
latte crudo vaccino 98%, Sale marino essiccato 1,6%, caglio di vitello 0,04%, lisozima da “~ uovo
0,025%. Soresina: & latte , sale, caglio, fermenti lattici. ® emmenthal : @) latte vaccino fermenti lattici
caglio microbico.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

UE) N. 1169/2011

SPIEDINI
SPIEDINO CLASSICO
Ingredienti: Pollo, capocollo di suino, pancetta di suino, marinatura dalla siciliana
SPIEDINO MOJITO
Ingredienti: petto di Pollo, lime, menta, pepe.
Panatura: Farina di 2 grano , @2 pangrattato .
SPIEDINO GOLOSINO
Ingredienti: Pancetta di suino, salsa barbecue: (olio di colza, Oaromi (preparazioni aromatiche, Oaromi
ottenuti per trattamento termico, sostanze aromatizzanti, aromatizzanti di affumicatura, sostanze
aromatizzanti naturali), sale, olio di oliva, olio di palma, saccarosio, zucchero caramellato)
Girella con © pistacchio e ® gorgonzola dop
Ingredienti: carne di suino, ® formaggio ®) gorgonzola piccante Dop 10% (& latte , sale, caglio) ©
pistacchio 10% (0 pistacchi, olio extravergine di oliva, sale, correttore di acidita: acido citrico) prosciutto
cotto coscia di suino 85%, acqua, amidi, sale, Oaromi naturali, destrosio gelificante: E407. Antiossidanti
E301, conservanti : E250, patate disidratate in fiocchi, sale, pepe, destrosio Antiossidanti E300, E301.

Corettore di acidita E331, o) aromi (antiagglomeranti: E551)
allergeni: O fruttaa guscio, @ latte , pud contenere tracce di: © glutine , 2 uova, @sesamo, “’sedano.
INVOLTINI

INVOLTINO DI AGNELLO
Corata e budella di agnello, rete di suino, & pangrattato , ® formaggio, prezzemolo, sale, pepe

1) A.solforosa (o) Fr. a guscio e Soia sl | DICHIARO DI AVER PRESO VISIONE DEGLI ALLERGENI
Ko Rl b Sl i Niss-Fruis shellés-Nisse SovSosols | bl D) CUI AL PRESENTE MENU' COSI' COME PREVISTO

s Glutine Crostacei Sedano Molluschi &+ Senape DALLA CIRCOLARE MINSAL 3674 DEL 06.02.2015
D) cluenGiueen @ shelifish- Fruits de | () celery-Céteri- | \_J)  Clams-Mollusque- | 55} Mustarc-
Gluten mer- Schattier sellerie Weichtier moutarde-Sent

Arachidi Lupini o Petce
Sesame- Sésame- ° Fish-Poisson-
isch

Latte Peanuts- ) Lupins- &
Milk-Lait- Milch Cacahuétes- Lupins- ”
Erdniisse Lupinen

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




ITNT BRACERIA
= I\ peccaTi DI GoLa

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréaglichkeiten
haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke.
Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

|
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."
"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish
related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

VARIE

B | | ONZA PANATA lonza di maiale_, ‘W pane ALI PANATE ali di pollo, L-_«:J pane
— grattugiato grattugiato
Q bovino, suino, burgherchef
N ] ) £ H H ¢4
N CALZONCINI aroma carne, marinata chef, INVOLTINT DI lonza di ma'ale’ @©
(@) add.vi* LONZA formaggio, speck
© -
— i j* i i (P
M | <A\ S NORCINA suino, sale, pepe, _add.w , HAMBURGHER bovino, s_umo, sale, pepe, C)
. roca di norcia formaggio, G latte , add.vi*
= bovino, suino, sale, bovino, suino, sale, pepe,
M) | POLPETTONE formaggio, @ latte , HAMBURGHER | formaggio, ® latte , add.vi*,
=) RIPIENO add.vi*, ®galbanone, CONDITI speck, & provola , radicchio,
prosciutto cotto ruchetta
suino, sale, peperoncino, SALS. suino, sale, peperoncino,
SALS. PICCANTE add.vi*, concentrato CONDITA add.vi*, ruchetta, @) grana
HAMBUR. pollo, sale, pepe, SPIEDINI pancetta di maiale, salsiccia,
POLLO formaggio, ®) |atte , add.vi* peperoni
MESSICANI pancetta, sals_lcma suino, STRACCETTI bovino, suino, grill marinata
salame piccante soft
bovino, suino, sale, pepe, @) di vollo. @
GIRELLE formaggio, ® latte , COSCETTE Sr‘;‘gsclcgtsoce r;sse%'ol‘o 'Zgl'gee
FANTASIA add.vi*, insalata, prosciutto POLLO grattug @ grma o
cotto, @)galbanone g_g'
. . STRACC. petto di pollo, ‘2 pane
SALS.SUINO suino, sale, pepe, add.vi* !
ul bep Vi POLLO grattugiato
bovino, suino, sale, pepe, ® trippa bovina, peperoncino
TRAMEZZINI forinagglo_, @ latte ’ @ INT\;SII;BANI cipolla, pomodoro, mortadella,
add.vi*, prosciutto cotto, @) formaggio, prezzemolo
galbanone

AROMI ED INGREDIENTI

MISCELA GAMMA 15 "N.E.": destrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; Oaromi (preparazioni
aromatiche); antiossidanti: E300-Acido ascorbico; regolatori di acidita: E262-Acetato di sodio; supporti:
fibra vegetale alimentare.
GUSTOSI’ LA BARBECUE: assente ogni classe di allergeni

GUSTOSI' LA SICILIANA: olio di colza;

saccarosio.

Oaromi naturali (preparazioni aromatiche); olio di oliva, sale,
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

SUSHI DI CARNE

SALSE E CREME UTILIZZATE NELLE PREPARAZIONI:

HILADELPHIA SENZA LATTOSIO : latte pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante (gomma di
guar). Prodotto destinato a persone intolleranti al lattosio , perché il lattosio di latte e la crema di latte €
stato scisso in galattosio e glucosio).

SALSA TERIYAKI: zucchero, acqua, estratto di @soia (acqua, semi di @soia, sale, farina di

frumento ), sale, correttore di acidita: E260, melassa, estratto di malto d’* orzo , amido modificato di
mais, colorante: E150a.

KETCHUP GIALLO: passata di pomodoro “datterino giallo”, zucchero, ®aceto di mele, sale, cipolla,
aglio, aromi, amido modificato si mais. Antiossidante: acido ascorbico E300.

SALSA MAYO: olio di semi di glrasole acqua, olio di colza, ' tuorlo d’"“’ uovo pastorizzato, shiragiku
“Jaceto di alcol aromatlzzato riso (“ aceto di aIcoI (prodotto da alcol con riso e sedimenti di sake), sale),
Jsenape (acqua, semi di * Jsenape “aceto di “*vino, sale, farina di mais, zucchero, spezie, correttore

di acidita E334, sale, zucchero, amido modificato di mais, succo di limone concentrato, - pasta d’*=
acciughe, esaltatore di sapidita (glutammato di monosodico, correttore di acidita: acido lattico, conservante:
potassio sorbato, colorante: beta-carotene, aroma naturale).

SALSA A BASE MAIONESE CON APEROL: olio di semi di girasole, \“’ uova intere pastorlzzate

“Jaceto di “* vino, zucchero, succo d’arancia, aperol, sale, succo di limone, amido modificato di mais, &9
senape, addensante: gomma di xantano, correttore di acidita: acido lattico, aromi naturali, conservante:
potassio sorbato.

ACETO SHIRAGIKU: aceto di spirito (acqua, estratto di riso, alcol, estratto di sake, aceto di spirito), sale,
correttore di acidita.

ACETO HONTERI: sciroppo di glucosio, acqua, aceto di spirito, alcol di riso fermentato (acqua, riso,
alcol, sale, malto di riso), zucchero, regolatore di acidita (acido citrico, melassa di canna da zucchero).
SALSA SWEET CHILI: zucchero, acqua, aceto di alcol, peperone, olio di colza, amido modificato, aglio,
chili, addensante gomma di xanthan, peperoncino, succo di limone.

SALSA MOJITO: olio di semi di glrasole uova intere pastorizzate, zucchero di canna, (@aceto di ®
vino, rum bianco, sale, succo di lime, Jsenape amido di mais, correttore di acidita: acido Iattlco menta,
addensante: gomma di xantano, aromi naturali, conservante: potassio sorbato.

BACON MAYO: olio di semi di girasole, concentrato di pomodoro, "*~ uova intere pastorlzzate *Jaceto
di =¥ vino, zucchero, succo di limon e, sale, amido di mais, cipolla, aroma naturale, Jsenape agllo in

polvere, addensanti: gomma di guar, gomma Xxantano, correttore di acidita: acido lattico, conservante:
potassio sorbato.

CREMA DI FUNGHI PORCINI: funghi, @ panna o crema di @Iatte : @burro , farina di
frumento , sale, pepe, erbe e spezie.
TOSCANO ROLL:
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), straccetti di scottona,
philadelphia senza lattosio , carciofo

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , salsa teryaki, @ formaggio @ grana Padano
TROPICAL ROLL:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), straccetti di pollo,
philadelphia senza lattosio , avocado

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , crema di avocado (avocado, sale, limone, olio evo),

granella di 0o pistacchio, salsa teryaki, salsa mojito.

MEDITERRANEO ROLL:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), straccetti di pollo,
philadelphia senza lattosio

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , crema di datterino giallo, rucola fritta, salsa teryaki, salsa
mojito.

SICILIAN ROLL.:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), salsiccia, melanzane

Ingredienti esterno: riso allo zafferano, philadelphia senza lattosio , semi di “sesamo nero, salsa teryaki
AMERICAN ROLL:
Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), pulled pork (costato di

suino, salsa barbecue (concentrato di pomodoro, “®aceto di “* vino, sciroppo d’acero, zucchero di canna,
acqua, sale, amido di riso, aromi naturali, coloranti: caramello), sale, farina di riso, spezie, antiossidanti:
ascorbato di sodio, aroma di affumicatura), philadelphia senza lattosio

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , bacon mayo, ' pasta Kkataifi (farina di " frumento ,

acqua, amido di mais, sale marino, lecitina di @soia)
BACON ROLL:
Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), pulled pork (costato di

suino, salsa barbecue (concentrato di pomodoro, “®aceto di “* vino, sciroppo d’acero, zucchero di canna,
acqua, sale, amido di riso, aromi naturali, coloranti: caramello), sale, farina di riso, spezie, antiossidanti:
ascorbato di sodio, aroma di affumicatura), philadelphia senza lattosio

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , bacon, sweet chilli sauce

SALENTO ROLL:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), capocollo di Martina
Franca, philadelphia senza lattosio

Ingredienti esterno: @ stracciatella , pomodoro secco, salsa teryaki
PORCINI ROLL:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), \*’ frittata (\°  uova,
formaggio, sale), philadelphia senza lattosio

Ingredienti esterno: crema di porcini, prezzemolo fritto

ESOTIC ROLL:

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), tartar di scottona, carry,
mango

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , mango, granella di 0O pistacchi
VITEL TONNE’ ROLL.:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), vitel tonne (vitello,

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

tonno, ) uova, “aceto di ' vino, carote, cipolla, ““sedano, ' capperi, olio)

Ingredienti esterno: philadelphia senza lattosio , “* capperi, salsa teryaki

HOSOMAKI ROLL:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), straccetti di pollo, salsa
Spritz
Ingredienti esterno: alga nori, philadelphia senza lattosio , peperoni in agrodolce (peperoni, aglio, @Jaceto
di “* vino, zucchero, olio, sale)

HOSOMAKI FRITTO ROLL:

Ingredienti interno: riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), straccetti di pollo/scottona,
philadelphia senza lattosio

Ingredienti esterno: roll in tempura ( pangrattato panko: farina di * = grano , amido di patate, sale,
emulsionante E450, regolatore di acidita E500, colorante E102), philadelphia senza lattosio , cipolla

croccante (cipolle, olio di palma, farina di -~ frumento , sale).
Olio frittura: olio di semi di girasole, olio di girasole alto oleico, olio di vinaccioli d’uva
SUSHI JO’:
- Riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), guanciale, philadelphia senza lattosio,
bacon croccante, salsa Spritz, salsa teryaki

- Riso (aceto shiragiku, aceto honteri, zucchero, limone, sale), guanciale, pastella (farina di
frumento , amido di mais, farina di riso essiccata, sale, aglio in polvere, agenti lievitanti:
bicarbonato, acido di sodio, pirofosfato di sodio)

NIGIRI:

- Scottona al flambe, salsa mayo, (o mandorle, salsa teryaki
. ] . .. A . .
- Carpaccio di scottona, salsa mayo, semi di “*sesamo, erba cipollina
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